

【アレルギー一覧】2026		特定原材料（9品目）										・特定原材料に準ずるもの（19品目）																			
メニュー名	食物アレルギー	小麦	卵	乳成分	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	くるみ	カシュー ナッツ	アーモン ド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフ ルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ビスタチオ	
もちっとピタdeピザ・ペパロニ・	小麦・乳・ごま・大豆・豚肉	○		○														○			○			○							
ホットドッグ プレэндogg	小麦・卵・乳・大豆・豚肉	○	○	○																	○			○							
ホットドッグ チーズプレーン	小麦・卵・乳・大豆・豚肉	○	○	○																	○			○							
シャキシャキポテトのドッグ	小麦・卵・乳	○	○	○																	○										
さくら咲く_チェリーマフィン	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
プレーン	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
いちごのブリュレ	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン	○	○	○																	○								○		
こむぎとたまご	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
糖質低減プレーン	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
抹茶プレーン	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
アップルカスタード	小麦・卵・乳・大豆・りんご	○	○	○																	○							○			
ブルーベリーチーズ	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
オレンジ&ヨーグルト	小麦・卵・乳・オレンジ・大豆	○	○	○											○						○										
アスパラベーコン	小麦・卵・乳・大豆・豚肉	○	○	○																	○			○							
フォンダンショコラ	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
チョコクランチ	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
チョコプレーン	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
あんバター	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
抹茶あんバター	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
利休な気持ち	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
メイプル&クリームチーズ	小麦・卵・乳・くるみ・大豆	○	○	○					○												○										
クラシックバニラ	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン	○	○	○																	○								○		
マフィンdeソフト	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
マフィンdeソフト 季節のビューレがけ	小麦・卵・乳・大豆	○	○	○																	○										
みんなのカレー（単品）S	小麦・卵・牛肉・大豆	○	○														○				○										
みんなのカレー（単品）M	小麦・卵・牛肉・大豆	○	○														○				○										
おかずカレー（吉川美南店）	小麦・卵・牛肉・ごま・大豆	○	○														○	○			○										
スクランブルエッグ&彩りトマトのカレー（笛吹店）	小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉	○	○	○													○				○	○									
みんなのカレー_Sセット	小麦・卵・乳・牛肉・大豆	○	○	○													○				○										
みんなのカレー_Mセット	小麦・卵・乳・牛肉・大豆	○	○	○													○				○										
ブリッコブロック 黒糖チェリー	小麦、卵、乳、くるみ、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、ごま、大豆、バナナ、りんご	○	○	○					○	○	○				○			○			○		○					○			
ブリッコブロック バナナチョコ	小麦、卵、乳、くるみ、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、ごま、大豆、バナナ、りんご	○	○	○					○	○	○				○			○			○		○					○			
ブリッコブロック ホワイトレモン	小麦、卵、乳、くるみ、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、ごま、大豆、バナナ、りんご	○	○	○					○	○	○				○			○			○		○					○			
フィナンシェ バニラ	小麦、卵、乳、そば、くるみ、アーモンド、オレンジ、ごま、大豆、バナナ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ビスタチオ	○	○	○		○			○		○				○			○			○		○				○	○	○	○	○
抹茶のフィナンシェ	小麦、卵、乳、そば、くるみ、アーモンド、オレンジ、ごま、大豆、バナナ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ビスタチオ	○	○	○		○			○		○				○			○			○		○				○	○	○	○	○
ラスク プレーン	小麦、卵、乳、大豆	○	○	○																	○										
ラスク チョコ	小麦、卵、乳、大豆	○	○	○																	○										

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください

※店舗により商品の取り扱いが異なる場合があります

注意:アレルギー対象ではありませんがレモネードに、はちみつが含まれています。（1歳未満のお子様には乳児ポツリヌス症のリスクがあるため与えないようご注意ください。）

【アレルギー一覧】																														
		特定原材料（9品目）									・特定原材料に準ずるもの（19品目）																			
メニュー名	食物アレルギー	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生ビ ーナツ	カシュー ナッツ	アーモン ド	おわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフ ルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミ アナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ピスタチオ
そら色クリームソーダ	乳・大豆							○													○									
ストロベリーヨーグルトラテ	乳・オレンジ・キウイフルーツ・もも・りんご							○							○	○										○		○		
レモネードスカッシュフロート	乳・大豆							○													○									
ホットブレンドコーヒー	-																													
ホットアメリカノ	-																													
アイスコーヒー	-																													
ホットカフェラテ	乳							○																						
アイスカフェラテ	乳							○																						
ホットカフェオレ	乳							○																						
アイスカフェオレ	乳							○																						
ホット　ミルクたっぷりコーヒー	乳							○																						
アイス　ミルクたっぷりコーヒー	乳							○																						
ホットカフェモカ	乳・大豆							○													○									
アイスカフェモカ	乳・大豆							○													○									
ホットキャラメルラテ	乳・大豆							○													○									
アイスカaramelラテ	乳・大豆							○													○									
ホットキャラメルオレ	乳・大豆							○													○									
アイスカaramelオレ	乳・大豆							○													○									
和紅茶ストレート	-																													
和紅茶レモンティー	-																													
ダーズリン	-																													
ハーブティー（ハイビスカス）	-																													
コーヒーフロート	乳・大豆							○													○									
オレンジフロート	乳・オレンジ・大豆							○							○						○									
抹茶フロート	乳・大豆							○													○									
抹茶ラテ	乳・大豆							○													○									
抹茶ソイラテ	乳・大豆							○													○									
抹茶フローズン	乳・大豆							○													○									
沖縄黒糖抹茶ラテ	乳・大豆							○													○									
ほうじ茶ラテ	乳							○																						
ほうじ茶ソイラテ	乳・大豆							○													○									
ほうじ茶フローズン	乳							○																						
抹茶アフォガート	乳・大豆							○													○									
ほうじ茶アフォガート	乳・大豆							○													○									
レモネード	-																													
レモネードスカッシュ	-																													
レモネードフローズン	-																													
ミルク	乳							○																						
太陽の黄　　マンゴーミルク	乳・オレンジ・キウイフルーツ・もも・りんご							○							○	○										○		○		
情熱の赤　　いちごミルク	乳・オレンジ・キウイフルーツ・もも・りんご							○							○	○										○		○		
ココア	乳							○																						
100％オレンジジュース	オレンジ														○															
100％アップルジュース（笛吹店）	りんご																											○		
季節のフルーツスカッシュ	-																													
ミニソフト	小麦・乳・大豆				○			○													○									
トッピングソフト	乳・大豆							○													○									
ソフトクリーム（笛吹店）	小麦・乳・大豆				○			○													○									
北海道プレミアムバニラ（吉川美南店）	小麦・乳・大豆	○		○																	○									
季節のサンデー - ベリーリッチ -	小麦・卵・乳・大豆・りんご	○	○	○																	○							○		

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください

※店舗により商品の取り扱いが異なる場合があります

注意:アレルギー対象ではありませんがレモネードに、はちみつが含まれています。（1歳未満のお子様には乳児ボツリヌス症のリスクがあるため与えないようご注意ください。）